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XVI Miedzyszkolny Turniej Szachowy Szkół Średnich powiatu Limanowskiego 

Świetlica Zespołu Szkół Nr 1 Limanowa 2009-01-09/2009-01-10 
Arbiter: Ryszard Ewert 

 

W y n i k i  d r u ż y n o w e  -  r u n d a  7  

 

Lp. Drużyna L.Zaw. SUMA M-ce Tyt. Nazwisko Imię Pkt. 

1 ZS Nr1 "Grom" 4 19.0     

    2  Piechura, Karol 6.0 

    6  Liszka, Wojciech 5.0 

    7  Lach, Michał 5.0 

    30  Wicher, Beata 3.0 

2 I LO Orkana Limanowa  4 18.5     

    1  Bielski ,  Arkadiusz 6.5 

    5  Kawula, Mateusz 5.0 

    15  Tobiasz, Paweł 4.0 

    31  Paruch, Patrycja 3.0 

3 IV LO Witosa 4 17.0     

    3  Obrzud, Potr 6.0 

    17  Tobiasz, Katarzyna 4.0 

    21  Bugajsk, Artur 4.0 

    27  Dutka, Grzegorz 3.0 

4 ZS Nr1 im.J.Piłsudskiego III I  T 4 16.5     

    9  Stach, Albert 5.0 

    11  Majerski , Maciej  4.5 

    22  Chlipała, Michał 4.0 

    28  Leśniak, Adrian 3.0 

5 ZS Nr1 im.J.Piłsudskiego II M 4 15.0     

    14  Jajeśnica, Bart łomiej 4.0 

    19  Duda, Wojciech 4.0 

    24  Jaśkiewicz, Maciej  3.5 

    26  Mrózek, Michał 3.5 

6 ZS KEN Tymbark 4 13.5     

    4  Ujejski , Sebastian 5.5 

    29  Satoła, Mateusz 3.0 

    33  Sacha, Agnieszka 3.0 

    41  Jania, Jakub 2.0 

7 I LO Orkana Limanowa b 4 13.5     

    13  Madej, Maciej  4.0 

    16  Niemiec, Jakub 4.0 

    34  Gurgul, Al icja 3.0 

    37  Bielski ,  Marek 2.5 

8 ZS Nr1 im.J.Piłsudskiego IIIb 3 10.0     

    20  Szafrański, Maciej  4.0 

    23  Joniec, Jakub 3.5 

    36  Dutka, Michał 2.5 

9 ZS Nr1 im.J.Piłsudskiego G 3 8.0     

    25  Konik, Bogdan 3.5 

    35  Dulański, Mateusz 2.5 

    39  Wierzycka, Iwona 2.0 

10 ZS Nr1 im.J.Piłsudskiego III  M 2 7.5     

    12  Skrzekut, Damian 4.5 

    32  Zelek, Kamil  3.0 

11 ZS Nr1 im.J.Piłsudskiego H 4 7.5     

    10  Dudek, Marcin 5.0 

    43  Uryga, Kamil 1.5 



    45  Krasowska, Katarzyna 1.0 

    46  Dudzic, Daniel  0.0 

12 ZSZ Szczyrzyc 2 7.0     

    18  Rymarczyk, Edyta 4.0 

    40  Przybytek, Szymon 3.0 

13 ZS Nr1 im.J.Piłsudskiego IIT 1 5.0     

    8  Kołodziej ,  Dawid 5.0 

14 ZS Nr1 im.J.Piłsudskiego I i  A 1 2.0     

    42  Florek, Przemysław 2.0 

15 II LO Reymonta 2 2.0     

    44  Popiela, Mateusz 1.0 

    47  Król, Maciej  1.0  

 

 

ChessArbiter Pro (v.3.07) (C) A.Curyło http://www.chessarbiter.com/ 

Lic:0234 Właściciel: Ryszard Ewert 
 

 
Uwaga ! 
 Zgodnie  z  regulaminem  zawodów – w klasyfikacji  zespołowej 
    w  składzie  drużyny musi być  co najmniej   1 uczennica  ,  stad  po  korekcie : 
 
   1. ZS Nr1 "Grom"                   19,0  pkt 
   2. I  LO Orkana Limanowa          18,5  pkt 
   3, IV LO Witosa                         17,0  pkt 
   4. ZS KEN Tymbark                   13,5  pkt 
   5. I  LO Orkana Limanowa b       13,5  pkt 
   6. ZS Nr1 im.J.Piłsudskiego G    8,0  pkt  
   7.ZS Nr1 im.J.Piłsudskiego H     7,5  pkt 
   8.ZSZ Szczyrzyc                         7,0 pkt 
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M-ce Nr Tyt. Nazwisko Imię Elo Rank. Pkt. MBch. Bch. L.Z. Prog. 

1 35  Bielski ,  Arkadiusz 0 1000 6.5 25.50 33.50 6 27.5 

2 15  Piechura, Karol  0 1000 6.0 20.50 28.50 6 23.0 

3 30  Obrzud, Potr 0 1000 6.0 20.00 29.00 6 26.0 

4 27  Ujejski , Sebastian 0 1000 5.5 22.50 31.00 5 21.0 

5 29  Kawula, Mateusz 0 1000 5.0 23.00 33.50 5 24.0 

6 33  Liszka, Wojciech 0 1000 5.0 22.00 31.00 5 21.0 

7 34  Lach, Michał 0 1000 5.0 20.50 29.00 4 19.0 

8 41  Kołodziej ,  Dawid 0 1000 5.0 20.00 29.50 5 21.0 

9 44  Stach, Albert 0 1000 5.0 18.50 27.00 5 19.0 

10 12  Dudek, Marcin 0 1000 5.0 16.50 23.00 5 17.0 

11 50  Majerski , Maciej  0 1000 4.5 21.50 29.50 4 20.0 

12 9  Skrzekut, Damian 0 1000 4.5 19.50 27.50 4 19.5 

13 1  Madej, Maciej  0 1000 4.0 21.00 29.00 4 20.0 

14 32  Jajeśnica, Bart łomiej  0 1000 4.0 21.00 28.00 4 17.0 

15 43  Tobiasz, Paweł 0 1000 4.0 21.00 27.50 4 20.0 

16 19  Niemiec, Jakub 0 1000 4.0 19.50 27.00 4 16.0 



16 19  Niemiec, Jakub 0 1000 4.0 19.50 27.00 4 16.0 

17 10  Tobiasz, Katarzyna 0 1000 4.0 18.00 26.00 4 15.0 

18 4  Rymarczyk, Edyta 0 1000 4.0 18.00 26.00 4 13.0 

19 8  Duda, Wojciech 0 1000 4.0 18.00 25.50 4 15.0 

20 16  Szafrański, Maciej  0 1000 4.0 17.50 24.00 4 16.0 

21 6  Bugajsk, Artur 0 1000 4.0 17.00 24.50 4 16.0 

22 48  Chlipała, Michał 0 1000 4.0 16.00 23.00 4 16.0 

23 21  Joniec, Jakub 0 1000 3.5 19.50 27.00 3 17.5 

24 20  Jaśkiewicz, Maciej  0 1000 3.5 18.50 26.00 3 14.0 

25 25  Konik, Bogdan 0 1000 3.5 18.50 25.50 3 11.0 

26 3  Mrózek, Michał 0 1000 3.5 14.50 20.00 3 9.5 

27 13  Dutka, Grzegorz 0 1000 3.0 20.00 27.50 3 14.0 

28 45  Leśniak, Adrian 0 1000 3.0 17.50 24.00 3 15.0 

29 5  Satoła, Mateusz 0 1000 3.0 17.00 24.50 3 11.0 

30 46  Wicher, Beata 0 1000 3.0 17.00 22.00 2 11.0 

31 24  Paruch, Patrycja 0 1000 3.0 16.50 23.00 3 14.0 

32 26  Zelek, Kamil  0 1000 3.0 16.00 21.00 3 10.0 

33 23  Sacha, Agnieszka 0 1000 3.0 15.00 21.50 3 10.0 

34 38  Gurgul, Al icja 0 1000 3.0 13.00 17.50 3 11.0 

    35 31  Przybytek, Szymon    0   1000   3.0   13,50 19,00    2    6,0 

36 47  Dulański, Mateusz 0 1000 2.5 18.00 26.00 2 15.0 

37 28  Dutka, Michał 0 1000 2.5 18.00 24.00 2 10.5 

38 42  Bielski ,  Marek 0 1000 2.5 16.50 23.00 2 11.5 

39 17  Liszka, Łukasz 0 1000 2.0 16.50 23.50 1 11.0 

40 40  Wierzycka, Iwona 0 1000 2.0 15.50 22.00 1 7.0 

41 22  Jania, Jakub 0 1000 2.0 12.50 17.50 2 8.0 

42 36  Florek, Przemysław 0 1000 2.0 8.50 15.00 1 12.0 

43 14  Uryga, Kamil 0 1000 1.5 11.50 20.00 1 8.0 

44 2  Popiela, Mateusz 0 1000 1.0 10.50 17.00 1 4.0 

45 18  Krasowska, Katarzyna 0 1000 1.0 11.50 17.00 0 0.0 

46 7  Król, Maciej  0 1000 1.0 8.50 14.50 0 0.0 

47 37  Dudzic, Daniel   0 1000 0.0 7.00 14.00 0 0.0 

48 11  Śląski, Damian 0 1000 0.0 0.00 3.00 0 0.0 

48 49  Gaik, Sylwester 0 1000 0.0 0.00 3.00 0 0.0 

50 39  Gomółka, Maciej  0 1000 0.0 0.00 2.00 0 0.0 
 

 

 

ChessArbiter Pro (v.3.07) (C) A.Curyło http://www.chessarbiter.com/ 

Lic:0234 Właściciel: Ryszard Ewert 
 

 

Strona główna  

XVI Międzyszkolny Turniej Szachowy Szkół Średnich powiatu Limanowskiego 

Świetlica Zespołu Szkół Nr 1 Limanowa 2009-01-09/2009-01-10 
Arbiter: Ryszard Ewert 

 

W y n i k i  k o ń c o w e  –  k l a s y f i k a c j a  d z i e w c z ą t .  

 

Lp. M-ce Nr Tyt. Nazwisko Imię Elo Rank. Pkt. MBch. Bch. L.Z. Prog. 

1 17 10  Tobiasz, Katarzyna 0 1000 4.0 18.00 26.00 4 15.0 

2 18 4  Rymarczyk, Edyta 0 1000 4.0 18.00 26.00 4 13.0 

3 30 46  Wicher, Beata 0 1000 3.0 17.00 22.00 2 11.0 

4 31 24  Paruch, Patrycja 0 1000 3.0 16.50 23.00 3 14.0 



4 31 24  Paruch, Patrycja 0 1000 3.0 16.50 23.00 3 14.0 

5 33 23  Sacha, Agnieszka 0 1000 3.0 15.00 21.50 3 10.0 

6 34 38  Gurgul, Al icja 0 1000 3.0 13.00 17.50 3 11.0 

7 39 40  Wierzycka, Iwona 0 1000 2.0 15.50 22.00 1 7.0 

8 45 18  Krasowska, Katarzyna 0 1000 1.0 11.50 17.00 0 0.0 
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Zorganizowany  po raz szesnasty -  Międzyszkolny  Turniej  Szachowy  młodzieży  

szkół  średnich  powiatu  limanowskiego  w  Świetlicy ZS Nr 1 im. J.Piłsudskiego  
w Limanowej otworzył  

  Starosta powiatu .-  Franciszek Dziedzina, w obecności : Przewodniczącego Rady 
Powiatu - mgr Jacentego Musiała, Dyrektora MOSPL -  mgr Pawła Pięty, Dyrektora  Biura 
Poselskiego Posła Bronisława Dudki – Mirosława Zygmunta, Dyrektora Wydziału Edukacji 
w Starostwie Powiatowym - mgr Artura Krzaka , v-ce wójta Gminy Limanowa- mgr  
Franciszka Biedy oraz  gospodarza obiektu – Dyrektora  ZS nr im.J.Piłsudskiego  
 w Limanowej – mgr Eugeniusza Bogacza.  

 W  turnieju  tradycyjnie  grano systemem  szwajcarskim z  kojarzeniem  
komputerowym . Młodzież  walczyła  o  cztery  pierwsze lokaty w klasyfikacji  indywidualnej  
chłopców  i  dziewcząt -  premiowane  udziałem w zawodach  szczebla  wojewódzkiego, 
ponadto  złote, srebrne i brązowe medale  oraz   Puchary :  
     Wójta – za  pierwsze miejsce w klasyfikacji  zespołowej,  
     Posła  - za  pierwsze miejsce  w klasyfikacji  indywidualnej chłopców, 
     Przewodniczącego Rady Powiatu – za  pierwsze miejsce w klasyfikacji dziewcząt . 
  Organizatorzy  wszystkim  uczestnikom  zapewnili  szereg upominków   w  postaci  
 gadżetów, breloczków , długopisów, mapek i folderów promujących  Ziemię Limanowską. 
  Wszystkie  nagrody   po  zakończeniu  rozgrywek  wręczali  Panowie :  
 Franciszek Dziedzina  i  Mirosław Zygmunt  oraz  Pani Dyrektor ZS Nr 1 -  mgr Anna Zając. 
 
 
 
 
Limanowa, 2009-01-09  
 


